中国电力投标网会员协议

甲方：北京华博环宇招标咨询有限公司     乙方：
一、乙方自愿加入甲方运营的中国电力投标网www.zgdltb.com_________（级别）会员              年。
二、乙方应向甲方一次性交纳会员费用（人民币）            元整，并回传正确的汇款信息。

三、甲方在乙方会员费到帐后应尽快给乙方开通会员使用权限。

四、合同于乙方签订回传后或甲方收到乙方付款后生效，本协议可传真签署，与正本具有同等效力。

五、乙方在合同生效后尽快登陆会员中心完善自身资料 。

六、乙方在开通会员权限后需按照公告要求办理参与项目手续。

七、合同生效后乙方在任何时候自愿退会，会员费不予退还。

八、协议有效期内一方出现违约行为需承担相应的违约责任并赔偿损失。

九、本协议履行中发生的任何争议，双方应友好协商解决；协商不成，任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

	会员等级/年费
	 优惠推荐
	主 要 服 务

	□金牌会员

4000元/年
	□7000元/两年   □10000元/三年

□12000元/四年  □14000元/五年
	 开通部分招标公告、招标变更、资格预审、中标公示等项目信息的使用权限，并享有项目订阅的权限。

	□高级会员

8000元/年
	□15000元/两年  □20000元/三年

□24000元/四年  □28000元/五年
	 在标准会员的基础上开通业全部招标公告、业主邀请招标、直接采购、拟在建项目信息的会员权限。

	□VIP会员

16000元/年
	□28000元/两年  □35000元/三年

□40000元/四年  □45000元/五年
	在高级会员的基础上享有重大项目、VIP项目的查看权限，并进入我网3A企业信誉库，享有推荐入围三次机会。

	付款单位

名称

	收款单位

名称
	北京华博环宇招标咨询有限公司

	付款方式
	( 银行汇款  ( 网上转账
	开户银行
	中国工商银行北京市石景山古城分理处

	索要发票
	(  是       (    否
	银行账号
	0200 2020 0920 0020 426

	联系人信息
	姓名

	部门

	职务

	电话

	传真

	手机

	电子邮箱
	[image: image1.jpg]

	会员服务期为       年 ，从       年       月       日 至       年      月      日

	付款单位盖章(公章)：
申请人签名：
申请日期 ：
	收款单位盖章：北京华博环宇招标咨询有限公司
负责人签名：李伟
传真：010-58977952
电话： 15101074388 邮箱zbycg@qq.com

会员缴费确认单

	   付款公司名称

	  企业账户管理员

	     联系电话

	      传  真

	      手  机

	      邮  箱

	  发票邮寄地址

	收件人姓名及手机

复印缴费凭证粘贴于此并填写缴费确认信息后一并传真010-58977952或发送到zbycg@qq.com邮箱